
Forældrebestyrelsen, Dagtilbudsområde Kildedam. 

Forældrebestyrelse  

Dagtilbud Kildedam. 

Gældende pr. 28.8.2018 

 

 

 

 Børnehus/ 

Valgperio-

de 

Forældrerep. Sup. 

Alle valgt for 1 år 

Medarb. 

rep/valgperiode 

Vipperød 

Børnegård 

2017-2019 

Formand: 

Anne Marie Antonsen 

2154 9205  

annemarie.antonsen@gmail.com 

 

Tina Bresemann 

2064 6463 

Tinabresemann@gmail.com 

2018-2020 

Gitte Büllow Søren-

sen 

gibus@holb.dk 

 

Ågerup 

Børnehus 

2018-2020 

Næstformand: 

Carsten Svensgaard 

Carsten@svensgaard.dk 

Marianne Poulsen 

2672 6801 

marianne.poulsen@slapline.dk 

2017-2019 

Bendikte Bindslev 

beneb@holb.dk  

 

Dagplejen 

2017-2019 

Michael Kærbo 

3071 0385 

Wil210115@gmail.com  

Vakant 

 

2017-2019 

Tina Mikkelsen 

tinym@holb.dk  

Supp. 

Lene Nielsen 

Elletoften 

2018-2020 

 

Bjørn Krüger Veng 

2555 4206 

bjornbager@hotmail.com   
  

Jacob Søren Mundt 

79mundt@gmail.com 

 

Huset 

2018-2020 

 

Nadia Merth Hansen  

nadiamerth@yahoo.dk 

Heidi Færch Elmegaard Hansen 

Heidi.elmegaard@gmail.com 

  

Midgård 

2018-2020 

 

 

Rikke Bro 

rikkebrog@gmail.com 

 

Maria Schou 

Tlf. 2252 8895 

mhschou74@gmail.com 

 

Solgården 

2018-2020 

 

Matthias Therkelsen 

matthiastherkelsen 

@outlook.com 

Thomas Kastrup 

3032 2763 

elllert@hotmail.com 

 

2018-2020 

Helle Pedersen 

helpe@holb.dk  

 

Stestrup 

Børnegård 

2017-2019 

Martin Lehmann 

martindlehmann@gmail.com 

Vakant  

Sekretær 

 

 

 

 

 

Områdeleder 

Kaja Bonde Pedersen 

Tlf. 7236 6321 

Mail: kbp@holb.dk 

 Lederrep. 

Ad hoc. 
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